

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Gazete

Başkan ödülünü verdi



BEŞİKTAŞ Kent Konseyi 'Onurlu Yaşam Ödülü' düzenlenen törenle gazeteci, haber programcısı ve yazar Uğur Dünder'a verildi. Sunuculuğunu Altan Erkekli'nin üstlendiği törende ödülünü Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın elinden alan usta gazeteciyi dostları yalnız bırakmadı.

Beşiktaş Kent Konseyi 'Onurlu Yaşam Ödülü' düzenlenen törenle gazeteci, haber programcısı ve yazar Uğur Dünder'a verildi. Sunuculuğunu Altan Erkekli'nin üstlendiği törende ödülünü Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın elinden alan usta gazeteciyi dostları Yılmaz Özdil, Müjdat Gezen, Levent Kırca, Saadettin Tantan ve ustası Halit Kıvanç yalnız bırakmadı. Beşiktaş Kent Konseyi tarafından ikincisi verilen 'Onurlu Yaşam Ödülü', Türkiye'de araştırmacı televizyon gazeteciliğini başlatan isimlerden Uğur Dünder'a, dün akşam Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen törenle takdim edildi. Ödülünü Beşiktaş Kent Konseyi ve Belediye Başkanı İsmail Ünal'dan alan Dünder: "Bugüne kadar çok onurlu bir yaşam sürdürdüm. Çocuklarıma da miras olarak sadece onurumu bırakacağıma kuşkunuz olmasın" dedi. Usta gazetecinin 'beyaz cam'daki serüvenine ve başarılarına bir bakış niteliği taşıyan belgeselin gösterildiği tören, Müjdat Gezen, Levent Kırca ve Halit Kıvanç'ın esprileriyle renklendi.



Hayat kurtaracaklar

Beşiktaş'ta 18 Şubat Cumartesi günü başlayan ilk eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. Toplam 4 hafta sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor. Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlılara verilecek afet eğitimleri 18 Şubat Cumartesi günü başladı. Dört hafta sürecek etkinliklerin ilki Ortaköy, ikincisi Beşiktaş, üçüncüsü Levent ve sonuncusu Akatlar'da gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" şeklinde gerçekleştirilecek olan eğitimlerle afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konusunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. 18 Şubat Cumartesi günü Ortaköy Kültür Merkezi'nde yapılacak ilk eğitime AKUT'un yanı sıra Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katılacak.



BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. Eğitimler 25 Şubat Cumartesi 10:30 - 13:00 arasında Beşiktaş Belediyesi Evlendirme Dairesi'nde devam edecek.

Emniyet Müdürü Beşiktaş'ta

İSTANBUL Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın, Beşiktaş Emniyet Müdürlüğü'ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Beşiktaş Emniyet Müdürlüğü binasına gelen Çapkın, Beşiktaş Emniyet Müdürü ve amirlerle görüştü. Yaklaşık 3 saat içerisinde kalan Çapkın, çıkışta Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü bünyesinde PKK masasından sorumlu emniyet amirleri ve baş komiserlerinin görevden alınmasıyla ilgili, "Görev gereği, rutin bildiğimiz atamalar. Boşalan yerlere atamalar yapıldı" dedi.



Her gün yeni bir gazete... www.besiktas.com.tr'de

Beşiktaş Gazetesi

20 Şubat 2012

Kara Kartal tarih yazdı

SPOR

BANVITİ zorlu bir mücadele sonrasında 78-74 mağlup ederek, basketbol tarihindeki ilk Türkiye Kupası'nı müzesine götürerek Siyah - Beyazlılar, karşılaşmanın bitiminden sonra büyük bir sevinç yaşadı. Beşiktaş tarihinde bir ilki de gerçekleştirdi.



BEŞİKTAŞ kupasını Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç'tan aldı. Beko Basketbol Ligi'nin 18. haftasında Türk Telekom'u 79-74'lük skorla geçerek çıkışını sürdüren Beşiktaş Milangaz Basketbol Takımı, ardından Konya'da düzenlenen Spor Toto Türkiye Kupası'nda da müthiş maçlar sonunda kupanın sahibi oldu. Basketbol tarihindeki ilk Türkiye Kupası'nı Beşiktaş'a ve taraftarlara hediye eden Beşiktaş Milangaz Basketbol Takımı, FIBA Euro Challenge Kupası 2. Turu K Grubu'nda da başarılı performansını devam ettirmek istiyor. 21 Şubat Salı günü Rusya temsilcisi Nizhny Novgorod takımını saat 20.00'de Beşiktaş Milangaz Arena'da konuk edecek olan siyah-beyazlılar, K Grubu liderliği için büyük önem taşıyan bu maçta taraftarlarımızın desteğini bekliyor. FIBA EuroChallenge Kupası K Grubu'nda 4 maç sonunda 7 puan ile İspanya temsilcisi Fuenlabrada'nın ardından ikinci sırada bulunan Beşiktaş Milangaz, son iki maçını da kazanır ve grubunu da lider tamamlarsa Çeyrek Finalde saha avantajının sahibi olacak.

Gece zaferle aydınlandı

Beşiktaş, lige de süper döndü. Gençler önünde zaman zaman zorlansa da Portekiz Çetesi geceyi aydınlattı. Quaresma, Almeida ve Fernandes'in golleri, Siyah-Beyazlılar'a 4 maç sonra 3 puanı getirdi. Ligde oynadığı son dört maçta yalnızca bir beraberlik elde edebilen siyah-beyazlılar ligde toparlanmak için çıktıkları maçta eli boş dönmediler. Haftaya lig lideri Galatasaray'ın 11 puan gerisine giren Beşiktaş'ta play-off şansını da kaybetmek istemiyordu. Quaresma, Almeida ve Fernandes 3 golü atarken bu sezon 2.kez 4 önemli Portekizli isim yan yana oynadı. Sezonun ilk haftasında Quaresma, Simao, Almeida ve Fernandes 90 dakika sahada kalmış ardından geçen 25 maçta 4 oyuncu türlü nedenlerle aynı anda oynayamamıştı. Gençlerbilgi maçının 46.dakikası ile 79.dakikası arasında 4 oyuncu da sahada mücadele ederken toplamda 3 gol atıldılar. Öte yandan, Süper Lig'in bu sezon en çok kafa golü atan takımı 16 golle Beşiktaş oldu. Gençlerbirliği maçında da Hugo Almeida ile kafa golü atan Beşiktaş toplam gollerinin %41'ini kafa vuruşlarıyla kaydetti. Beşiktaş geçen hafta Sivasspor maçında ve Braga maçında Sivok ile kafa golleri atmıştı.



DEPLASMANDA aldığı Braga zaferiyle tur kapısını açan Beşiktaş, lige de süper döndü. Gençler önünde zorlansa da Portekiz Çetesi geceyi aydınlattı. Quaresma, Almeida ve Fernandes'in golleri, Siyah-Beyazlılar'a 3 puanı getirdi.



Aday oluyor

Beşiktaş Kulübü Basın Sözcüsü Mete Düren, kulüp başkanı Yıldırım Demirören'in TFF başkanlığına aday olduğunu söyledi. Nevzat Demir Tesisleri'nde gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısının ardından basın toplantısı düzenleyen Düren, Yıldırım'ın TFF başkanı olması halinde, yönetim kurulu olarak her zaman yanında olacaklarını belirterek, "Başkanımız, TFF adaylığına açıklayacak. Bu açıklamadan sonra yürüyecek olan bir süreç var. Başkanımızın adaylığının seçildiği takdirde Beşiktaş Başkanlığından da istifa taahhütünü vermiş olacaktır" dedi.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler